
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

Registro Generale n. 62

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 24 DEL 07-05-2020

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG:
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DETERMINA N. 4 (REG.GENERALE 15) DEL
06.02.2020 - PAGAMENTO TASSA AUTOMOBILISTICA FIAT
DUCATO EZ929SD.

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

Mandato   n.___________ del ___________

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


.

N. 24 DEL 07-05-2020

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DETERMINA N. 4 (REG.GENERALE 15) DEL 06.02.2020 - PAGAMENTO TASSA
AUTOMOBILISTICA FIAT DUCATO EZ929SD.

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di maggio  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;

PREMESSO che con determina del responsabile del servizio n. 4 (Reg.Gen. 15) del
06.02.2020, si provvedeva ad impegnare e liquidare la somma di € 995,18 ,  necessaria per il
pagamento della tassa di circolazione per gli automezzi di proprietà del Comune di Rocca
Santa Maria ,con scadenza anno 2020 , incaricando la dipendente comunale Sacchetti Nadia
alla  riscossione presso la tesoreria Banca Popolare di Bari al fine di provvedere al
pagamento  entro il termine di scadenza presso l’Ufficio Aci ;

ATTESO che:
alla data odierna sono state rinnovate le seguenti tasse automobilistiche:

indicata comprensiva delle spese:
Fiat Panda targata EG652LZ € 160,99
Scuolabus Fiat Iveco DR651MP € 464,67
Autocarro Fiat Iveco  AK264BZ € 68,13

Occore provvedere al rinnovo della tassa automobilistica riferita al seguente

automezzo comunale:
FIAT DUCATO: EZ929SD € 302,00

RITENUTO opportuno provvedere al pagamento della somma di € 302,00 direttamente
all’Ufficio ACI di Torricella Sicura, codice IBAN IT49D01030153000000010591, che
provvederà ad inviarci l’attestazione del pagamento della tassa automobilistica riferita
all’automezzo comunale EZ929SD;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed
integrato dal Dlgs. 126/2014;

VISTO il regolamento e lo statuto comunale

DELIBERA

Di provvedere al pagamento della  spesa pari a €. 302,00 necessaria per il1.
pagamento della tassa di circolazione  riferita all’automezzo comunale FIAT DUCATO
ES929SD mediante bonifico  intestato a ACI Torricella Sicura codice IBAN
IT49D0103015300000001059185;
Di dare atto che la spesa risulta impegnata e liquidata con determina n. 42.
(reg.generale 15) del 06.02.2020, sul capitolo  del bilancio anno 2020

2



Cap.537 "Tassa di circolazione  automezzi" codice di bilancio 08.01-1.02.01.09.001 €·
302,00

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. . 151 del D.Lgs. 267/2000;

3

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: CARDAMONE GIUSEPPE)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


4


